
1726 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

112200 €

Apraksts

Šis saulainais un gaišais mansarda dzīvoklis atrodas
renovētā mājā Rīgas vēsturiskajā centrā Artilērijas ielā
19/2 projektā “FLOWER HOUSE”. Klusums, miers un
Rīgas centra vēsturiskā aura ir tas, kas raksturo šo
namu. Vizualizācijās ir redzama dzīvokļa apdares un
iekārtojuma koncepcija, kā arī fasādes apdares
koncepcija. Dzīvoklis ir renovācijas procesā un tiks
pilnībā pabeigts 2017. gada februārī. Dzīvokļa
pārdošanas cenā ietilpst: Dzīvokļa īpašums Dizainera
veidots interjers Pilnīga ēkas renovācija un iekšējā
a p d a r e Jaunas komunikācijas, santehnika,
elektroinstalācija Centralizēta apkures sistēma
Individuāli skaitītāji siltumam, ūdenim un elektrībai Visas
mēbeles un sadzīves tehnika Tuvumā atrodas
sabiedriskais transports, veikali, kafejnīcas.
Apsargājama autostāvvieta zem jumta atrodas 5 minūšu
gājiena attālumā. Līdz Vecpilsētai 15 minūtes pastaigas
solī.

Pilna platība: 65 m2

Istabas: 3
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 4
Stāvvieta: pie mājas
Attīstīta infrastruktūra : jā
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā



  

   

  

  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	112200 € 1726 €/m2

